
 

 

Badmintonový klub Technické univerzity v Liberci 

Sídlo: 17. listopadu 587/8, 460 15 Liberec, IČO: 01608193 

Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu: 280 042 91 38/2010 

   

PŘIHLÁŠKA NA HERNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

 
Závazně přihlašuji svého syna (dceru)   ...............................................................................................  

datum narození:  ..........................................  bydliště  ........................................................................  

na herní soustředění členů BK Technické univerzity v Liberci, který se bude konat ve dnech 

26.srpna – 2. září 2023 v Lomnici nad Popelkou. 

 

Podpis rodičů:  ..............................................  

e-mail: ..........................................................  

tel.:  ..............................................................  

 

------------------------------------------------------- zde oddělte ---------------------------------------------------------- 

 

P R O H L Á Š E N Í 

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti 

………………………………………………………….. bytem ……………………………….…………………………………………….. 

které je v mé péči, karanténní opatření (karanténa, zvýšený zdravotní dozor nebo lékařský dohled), 
a že mi není známo, že by v posledním týdnu přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. Dále prohlašuji, že jmenované dítě v této době nejeví známek náhlého či nově 
vzniklého onemocnění (horečka, průjem, příznaky koronaviru, apod) a že mi není známo nic, co by 
mohlo být překážkou účasti dítěte na zotavovací či výcvikové akci. Od poslední preventivní prohlídky 
ošetřující lékař nenařídil žádné nové omezení v denním režimu a ani v jeho tělesném zatěžování. 

Jsem si vědom (vědoma) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé, zejména jsem si vědom (vědoma) toho, že bych se v takovém případě dopustil 
(dopustila) přestupku, případně trestného činu.  

Informace o zdravotním stavu účastníka (léky, alergie apod.): 

 ..............................................................................................................................................................  

 

V Liberci dne …………………………………………..  ………………………………………………………. 

  čitelný podpis rodičů 


